
ZARZĄDZENIE NR 0050.173.2021 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

w sprawie  zbycia mienia ruchomego Gminy Toszek 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Na podstawie opinii rzeczoznawcy Centrum Rzeczoznawców Motoryzacyjnych 
i Maszynowych „Cermot” Sp. z o. o. w Katowicach nr 60/09/CRM/21 z dnia 02.08.2021 r. dokonać 
likwidacji środka trwałego: samochodu specjalnego marki Jelcz 315 o numerze rejestracyjnym SGL 
95NJ i numerze nadwozia VIN 315080000285, stanowiącego wyposażenie OSP Wilkowiczki, poprzez 
zezłomowanie. 

§ 2. Samochód specjalny wymieniony w § 1 należy zezłomować w firmie działającej w oparciu 
o przepisy ustawy dnia 20 stycznia 2005 r.  o recyklingu  pojazdów  wycofanych     z  eksploatacji  
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2056), posiadającej stosowną decyzję Wojewody, która upoważnia 
do wydawania zaświadczeń o demontażu pojazdów/przyjęciu pojazdu do recyklingu. 

§ 3. Zbycie mienia Gminy wymienionego w § 1 poprzez zezłomowanie, może nastąpić za kwotę 
nie niższą niż wartość rynkowa określona przez rzeczoznawcę w opinii, o której mowa w  § 1 tj. 
2.500,00 zł netto (słownie: dwa tysiące pięćset złotych). 

§ 4. Wysokość kwoty określonej w § 3 może ulec zmianie w przypadku demontażu elementów 
wyposażenia pojazdu wymienionego w § 1 przed złomowaniem, celem pozyskania części 
i wyposażenia do samochodów pozostających w użytkowaniu jednostek OSP a stanowiących 
własność Gminy. 

§ 5. Części i wyposażenie zdemontowane z pojazdu wymienionego w § 1 przed złomowaniem 
należy spisać wraz ze wskazaniem jednostki OSP, której zostaną one przekazane. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza sie Inspektorowi Referatu Urzędu Stanu Cywilnego, Spraw 
Obywatelskich i Bezpieczeństwa Publicznego. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Piotr Kunce 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52DCDFE4-AEEB-43F9-8C4A-56E3A0555956. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


